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Jegyzőkönyv 

 
Készült: Hort Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2013. július 18-án megtartott rendkívüli ülésről 
 
 

Határozat száma: Tárgya: 
84/2013 (VII.18.)  „Települési szilárdhulladék-gazdálkodási rendszerek eszközparkjának 

fejlesztése, informatikai korszerűsítése” című pályázattal kapcsolatban a 
polgármester felhatalmazása szavazati jog gyakorlására 

85/2013 (VII.18.) „Települési szilárdhulladék-gazdálkodási rendszerek eszközparkjának 
fejlesztése, informatikai korszerűsítése” című pályázatnál az önerő 
biztosítása  

86/2013 (VII.18.) „Települési szilárdhulladék-gazdálkodási rendszerek eszközparkjának 
fejlesztése, informatikai korszerűsítése” című pályázatnál szavazati jog 
gyakorlása a pályázat elbírálásánál a legkedvezőbb ajánlatot tevő 
elfogadására 

 
87/2013 (VII.18.) „Települési szilárdhulladék-gazdálkodási rendszerek eszközparkjának 

fejlesztése, informatikai korszerűsítése” című pályázatnál szavazati jog 
gyakorlása a közbeszerzési eljárások előkészítésére 

88/2013 (VII.18.) Heves Megyei Vízmű Zrt. egységes vízkorlátozási terve 
89/2013 (VII.18.) Átmeneti segély iránti kérelmek elbírálása 
Rendelet száma: Tárgya: 

14/2013 (VII.18.) A közterületek használatáról szóló 1/2009. (I.30.) önkormányzati 
rendelet módosítása 
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JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült:  Hort Község Önkormányzata Képviselő testületének 2013. július 18-án a 
Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében megtartott rendkívüli ülésről.  
 
Jelen vannak: 
  

1. Kerek Oszkár     polgármester 
2. Dr. Nagy Tamás    alpolgármester 
3. Kassa László     képviselő 
4. Tari István    képviselő 
5. Molnár Istvánné    képviselő 

 
Tanácskozási joggal jelen van: Laczikné dr. Barati Katalin jegyző 
 
 
Napirend: 
 
1./ Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 
által benyújtandó KEOP-1.1.1/C/13. kódszámú „Települési szilárdhulladék-
gazdálkodási rendszerek eszközparkjának fejlesztése, informatikai korszerűsítése” című 
pályázattal kapcsolatos döntések 
 
2./  Heves Megyei Vízmű Zrt. Vízkorlátozási Tervének elfogadása 
 
3./  A közterületek használatáról szóló 1/2009. (I.30.) önkormányzati rendelet 
módosítása 
 
4./  Zárt ülés keretében: 
      Szociális és gyámügyi segélykérelmek elbírálása   
 
Kerek Oszkár: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel a 
7 testületi tagból 5 képviselő jelen van, az ülést megnyitja. 
 
1./ Napirendi pont megtárgyalása: 
Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás által 
benyújtandó KEOP-1.1.1/C/13. kódszámú „Települési szilárdhulladék-gazdálkodási 
rendszerek eszközparkjának fejlesztése, informatikai korszerűsítése” című pályázattal 
kapcsolatos döntések 
(Írásos anyag mellékelve) 
 
 
Kerek Oszkár polgármester: A mai napon négy határozatról kell döntenünk a benyújtandó 
pályázattal kapcsolatban. Az önerőt a pályázathoz Hatvan városa biztosítja. Tanulmányozta 
mindenki az anyagot? Van-e kérdés? 
 
Nem mindenki tanulmányozta a mellékelt írásos anyagot, ezért Kerek Oszkár polgármester 
ismerteti a mellékelt előterjesztést. 
 
Kerek Oszkár polgármester: Szavazásra bocsátja a javaslat elfogadását. 
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A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
 

84/2013. (VII.18.) KT határozat 
 

 
Tárgy: Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 
Társulás által benyújtandó KEOP-1.1.1/C/13. kódszámú „Települési 
szilárdhulladék-gazdálkodási rendszerek eszközparkjának fejlesztése, informatikai 
korszerűsítése” című pályázat 
 
 
Hort község Képviselő-testülete támogatja, hogy a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás a KEOP-1.1.1/C/13. kódszámú 
„Települési szilárdhulladék-gazdálkodási rendszerek eszközparkjának fejlesztése, 
informatikai korszerűsítése” c. pályázati kiírásra pályázatot nyújtson be.  
A képviselő-testület jelen határozat keretében felhatalmazza a polgármestert, hogy 
a társulási tanács ülésén szavazati jogát a jelen határozatban foglaltak szerint 
gyakorolja. 
 
Határidő: 2013. július 22. (a pályázat benyújtására)  
Felelős: Hatvan város polgármestere 

 
 
Kerek Oszkár polgármester: A második határozati javaslat az önerő biztosítására 
vonatkozik. Felolvassa a határozati javaslatot, majd szavazásra bocsátja annak elfogadását. 
 
 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

85/2013. (VII.18.) KT határozat 
 

 
Tárgy: Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 
Társulás által benyújtandó KEOP-1.1.1/C/13. kódszámú „Települési 
szilárdhulladék-gazdálkodási rendszerek eszközparkjának fejlesztése, informatikai 
korszerűsítése” című pályázat 
 
Hort község Képviselő-testülete támogatja Hatvan Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének azon döntését, hogy a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás által benyújtandó KEOP-
1.1.1/C/13. kódszámú „Települési szilárdhulladék-gazdálkodási rendszerek 
eszközparkjának fejlesztése, informatikai korszerűsítése” c. pályázati 
konstrukcióhoz szükséges önerőt, maximum: 32.690.000 Ft-ot Hatvan Város 
Önkormányzata a 2014. évi költségvetése terhére biztosítja. 
 
Határidő: 2013. július 21. 
Felelős: Hort község  polgármestere 
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Kerek Oszkár polgármester: A harmadik határozati javaslat a megvalósíthatóság 
előkészítéséről szól, mely közbeszerzés köteles. Felolvassa a határozati javaslatot, majd 
szavazásra bocsátja annak elfogadását. 
 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

 
86/2013. (VII.18.) KT határozat 

 
 

Tárgy: Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 
Társulás által benyújtandó KEOP-1.1.1/C/13. kódszámú „Települési 
szilárdhulladék-gazdálkodási rendszerek eszközparkjának fejlesztése, informatikai 
korszerűsítése” című pályázat 
 
Hort község  Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Hatvan és Környéke 
Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja hozzájárulását 
adja ahhoz, hogy a KEOP-1.1.1/C/13. kódszámú „Települési szilárdhulladék-
gazdálkodási rendszerek eszközparkjának fejlesztése, informatikai korszerűsítése” 
c. pályázati konstrukció benyújtásához szükséges megvalósíthatósági tanulmány 
elkészítése, a közbeszerzési eljárások műszaki tartalmának összeállítása, valamint 
a közbeszerzési tanácsadóként közreműködők kiválasztása esetén a legkedvezőbb 
ajánlatot tevő kerüljön elfogadásra és Hort község  polgármestere a Társulási 
Tanács ülésén ennek megfelelően szavazati jogot gyakoroljon. 

 
Határidő: 2013. július 21. 
Felelős: Hatvan város polgármestere 

  
 
Kerek Oszkár polgármester: A negyedik határozati javaslat a közbeszerzés előkészítéséről, 
és a polgármester felhatalmazásáról szól, hogy eljárhasson az önkormányzat nevében. 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását. 
 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 

87/2013. (VII.18.) KT határozat 
 

 
Tárgy: Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 
Társulás által benyújtandó KEOP-1.1.1/C/13. kódszámú „Települési 
szilárdhulladék-gazdálkodási rendszerek eszközparkjának fejlesztése, informatikai 
korszerűsítése” című pályázat 
 
Hort község  Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Hatvan és Környéke 
Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja hozzájárulását 
adja ahhoz, hogy Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás 
Fejlesztése Társulás a KEOP-1.1.1/C/13. kódszámú „Települési szilárdhulladék-
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gazdálkodási rendszerek eszközparkjának fejlesztése, informatikai korszerűsítése” 
c. pályázati kiírásra a társulás által benyújtott konstrukcióhoz szükséges 
közbeszerzési eljárások előkészítésre kerüljenek és Hort község  polgármestere a 
Társulási Tanács ülésén ennek megfelelően szavazati jogot gyakoroljon. 
 
Határidő: 2013. július 21. 
Felelős: Hatvan város polgármestere 
 
 

2./  Napirendi pont megtárgyalása: 
Heves Megyei Vízmű Zrt. Vízkorlátozási Tervének elfogadása 
(Írásos anyag mellékelve) 
 
 
Kerek Oszkár polgármester: A vízkorlátozási terv kormányrendelet alapján született meg és 
a korlátozás menetét írja le. Szavazásra bocsátja a vízkorlátozási terv elfogadását. 
 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

88/2013. (VII.18.) KT határozat 
 

 
Tárgy: Heves Megyei Vízmű Zrt. egységes vízkorlátozási terve 
 
Hort község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Heves Megyei Vízmű Zrt. 
Hort községre vonatkozó egységes vízkorlátozási tervét jóváhagyja. 

Felhatalmazza a polgármestert a vízkorlátozási terv aláírására. 
 
Határidő: 2013. július 30. 
Felelős: polgármester 

 
3./  Napirendi pont megtárgyalása: 
A közterületek használatáról szóló 1/2009. (I.30.) önkormányzati rendelet módosítása 
(Írásos anyag mellékelve) 
 
 
Laczikné dr. Barati Katalin jegyző: A közterületen forgatott filmek forgatásáról rendeletet 
kell hoznunk, mellyel módosítjuk a közterületek használatáról szóló 1/2009. (I.30.) 
önkormányzati rendeletet. 
A rendeletben a 3. pont mentességi pont. Kérem, hogy a mentességről szavazzon a képviselő-
testület, utána majd megszavazzuk az adott rendeletet. 
 
Dr. Nagy Tamás alpolgármester: Lenne a témával néhány felvetni valóm. Mit nevezünk 
filmforgatásnak? Mivel forgathatunk?  
 
Laczikné dr. Barati Katalin jegyző: Filmforgatásnak nevezzük azt a tevékenységet, ami 
közösségi médiában jelenik meg. Magánjellegű, valamint önkormányzati események nem 
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tartoznak ide. Csekély az esetek száma, amikor nálunk filmet forgatnak, ezért javaslom, hogy 
a mentességet vegyük ki a rendeletből.  
 
Tari István képviselő: Szerintem ez kettős dolog. 
 
Laczikné dr. Barati Katalin jegyző: Kötelező meghatároznunk ezeket a dolgokat. 
 
Kerek Oszkár polgármester: Szeretném javasolni, hogy akkor így fogadjuk el a rendeletet. 
Szavazásra bocsátja a rendelet elfogadását. 
 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

14/2013. (VII.18.) önkormányzati rendelete 
 

A közterületek használatáról szóló  
1/2009. (I.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

(rendelet mellékelve) 
 
Kerek Oszkár polgármester: Tájékoztatni szeretném a tisztelt Képviselő-testületet, hogy a 
pályázatot, mely a Piac és a Főtér II. ütemére vonatkozik, megnyertük, és 2014. december 31-
ig meg kell valósítanunk. Az állam ezt 100 %-ban támogatja, nekünk az Áfa-t kell 
biztosítanunk. Kérdéses, hogyan lehetne megvalósítani, hogy ne az egész évet terhelné? 
 
Molnár Istvánné képviselő: Nagyon oda kell figyelni, hogyan járunk jobban.  
 
Tari István képviselő: Úgy gondolom, hogy a Kft-nek kellene megoldani ezt a kérdést.  
 
Kerek Oszkár polgármester: Az a baj, hogy ezt a pénzösszeget az önkormányzat elbukja. 
Nem lehet áthozni ezt az összeget.  
 
Molnár Istvánné képviselő: Az önkormányzatnak támogatni kellene a Kft-t. 
 
Tari István képviselő: Az Áfa tartalmával csökkenteni kellene a költségeket.  
 
Kerek Oszkár polgármester: A nyílt ülést bezárja, és zárt ülés keretében tovább folytatódik 
a képviselő-testületi ülés. 
 

kmf. 
 
 
 
 

Laczikné dr. Barati Katalin    Kerek Oszkár 
        jegyző     polgármester 


